

	

	
		
		[image: close]

		

		
			
			
				
				[image: submit]
			

			

		

		
		

	

	
	
		
		[image: close]

		

		
		
				
	Aktuální kurs | 1 eur / Kč |	25,291	1.4.-7.4.2024





	Týdenní dopočty kovů	Cu	Al
	Bázová cena | eur/100 kg |	150,00	150,00
	Aktuální cena | eur/100 kg |

	837,80	281,77
	Aktuální dopočet | eur/kg |	6,88	1,32



	Aktuální kurs | 1 eur / Kč |	25,355 Kč	 4.4.2024





	Denní dopočty kovů	Cu	Al
	Bázová cena | eur/100 kg |	150,00	150,00
	Aktuální cena | eur/100 kg |

	859,67	289,29
	Aktuální dopočet | eur/kg |	7,10	1,39










		
		

	

	





	

	


		
	
        [image: Kabelovna Děčín Podmokly, s.r.o.]	Úvod
	Optické kabely
	Metalické kabely
	O nás


	O společnosti
	Historie
	Kariéra



	Ke stažení
	Novinky
	Kontakt


	Kontakt
	Etická linka



	
				
					   
		[image: ]
		[image: ]
	
	        			
							
					        
						          
						          Menu
					        
							
						
	        		   



 
 
		
		

		

		
				CZ | EN

		
		




		





		
	

	




 		

		
[image: ]







KABELOVNA DĚČÍN PODMOKLY, S.R.O. 

Ústecká 840/33

405 33 Děčín 5



 +420 412 706 111

 sales@kabelovna.cz







9001






14001












[image: ]






 		




			

			
				
                    

                        © Copyright - KDP | Ochrana osobních údajů

                        
                    


	            
				


					
		
		
		

Scroll to top








	
		

		Souhlasíte s používáním cookies?

		
			
		

	


	

	
		


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Ano, přijmout
		Ne, odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



 
 
 





